
165 

 

Работен материјал за учениците од глава 4, лекција 1: 

Наш проблем-мој проблем 

Заеднички и индивидуални проблеми или конфликти 

Заеднички  проблем/конфлкт ги засега сите 

ученици во училницата. Решението на 

заедничкиот проблем/конфликт може да 

има различни ефекти на различни ученици. 

Пример: 

Понекогаш е многу гласно во училницата. 

Индивидуален проблем/ конфликт засега 

само еден ученик во училницата. 

Решението на овој проблем/конфликт би 

требало да го засега само тој ученик. 

Пример: 

Понекогаш огладнувам на час. 

 

Најдете уште примери: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 


